АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от ------.2020 г.                                                                 № ----па

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 12 от 31.01.2020 г. «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации  Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»;
2. Опубликовать постановление в периодически печатном издании «Вестник Чулымского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Чулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                  Ю.А. Вельбой